
1 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

08.10.2021                                         м. Лебедин                                               № 303 

 

Про затвердження протоколу засідання конкурсного комітету з визначення 

автомобільних перевізників на автобусних маршрутах загального 

користування від 01 жовтня 2021 року  

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «б» частини першої статті 30, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 5 Прикінцевих та перехідних положень 

Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій», пунктом 51 Порядку 

проведення конкурсу на перевезення пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 3 грудня 2008 р. № 1081 «Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування», виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Затвердити протокол засідання конкурсного комітету з визначення 

автомобільних перевізників на автобусних маршрутах загального користування 

від 01 жовтня 2021 року, що додається.  

2. Укласти договір на виконання транспортних послуг щодо перевезення 

пасажирів на приміському автобусному маршруті загального користування 

«Лебедин – Штепівка» строком на 5 років з комунальним підприємством 

«Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської міської ради». 

3. Укласти договір на виконання транспортних послуг щодо перевезення 

пасажирів на приміському автобусному маршруті загального користування 

«Лебедин – Курган» строком на 5 років з комунальним підприємством 

«Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської міської ради». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради  

08 жовтня 2021 року № 303  
 

Протокол 

засідання конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників 

на автобусних маршрутах загального користування (далі – конкурсний 

комітет) 
 

01 жовтня 2021 року 09:00                                                                      м. Лебедин 
 

Малий зал Лебединської міської ради 
 

Присутні:  
 

Зікєєва  

Ольга Віталіївна 

перший заступник міського голови, голова 

конкурсного комітету 

Харченко 

Олексій Петрович 

начальник відділу торгівлі, побутового 

обслуговування населення та захисту прав 

споживачів управління економічного розвитку і 

торгівлі виконавчого комітету Лебединської 

міської ради, секретар конкурсного комітету 

Брага  

Василь Павлович   

завідувач Лебединським міськрайонним                                                   

відділенням лабораторних досліджень 

державної установи «Сумський обласний 

лабораторний центр державної 

санепідемслужби України» 

Величко 

Олександр Костянтинович 

Губар  

Ігор Костянтинович 

Кияшко  

Сергій Анатолійович  

Колєснік 

Анатолій Францович   

голова громадської організації «Автомайдан-

Суми» 

член громадської організації «Спілка 

підприємців Лебединщини» 

голова громадської організація «Товариство 

сприяння оборони України» 

член громадської організації «Лебединський 

союз ветеранів Афганістану «Титан» 

української спілки ветеранів Афганістану 

(воїнів-інтернаціоналістів)» 

Лазненко  

Сергій Олександрович 

 

 

Удод  

Анатолій Васильович 

начальник сектору превенції відділення поліції 

№ 3 (м. Лебедин) Сумського районного 

управління поліції Головного управління 

Національної поліції в Сумській області  

голова громадської організації «Просвіта» 

  
 



2 

Порядок денний: 

Про проведення конкурсу на право здійснення перевезення пасажирів на 

приміських автобусних маршрутах «Лебедин – Штепівка», «Лебедин – Курган» 

та на міських автобусних маршрутах загального користування, які працюють у 

режимі маршрутного таксі: № 3 «Центр – вул. Кобижча», № 11 «Черемушки – 

центр – вул. Кобижча», № 12 «Агротехсервіс – центр – вулиця Зарудка», № 17 

«Черемушки – вул. Новопостроєна – Лебединське лісництво».  
СЛУХАЛИ: 

1. Зікєєву О.В. – голову конкурсного комітету, яка проінформувала 

присутніх, що відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про автомобільний транспорт», постанови Кабінету Міністрів 

України від 03 грудня 2008 р. № 1081 «Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування» (зі змінами) (далі – Постанова), проводиться засідання 

конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників на приміських 

автобусних маршрутах «Лебедин – Штепівка», «Лебедин – Курган» та на 

міських автобусних маршрутах загального користування, які працюють у 

режимі маршрутного таксі, № 3 «Центр – вул. Кобижча», № 11 «Черемушки – 

центр – вул. Кобижча», № 12 «Агротехсервіс – центр – вулиця Зарудка», № 17 

«Черемушки – вул. Новопостроєна – Лебединське лісництво». 

У газеті «Будьмо разом» 02 вересня 2021 року № 36 було розміщене 

оголошення щодо проведення конкурсу на право здійснення перевезення 

пасажирів на приміських автобусних маршрутах «Лебедин – Штепівка», 

«Лебедин – Курган» та на міських автобусних маршрутах загального 

користування, які працюють у режимі маршрутного таксі, № 3 «Центр –        

вул. Кобижча», № 11 «Черемушки – центр – вул. Кобижча», № 12 

«Агротехсервіс – центр – вулиця Зарудка», № 17 «Черемушки –                      

вул. Новопостроєна – Лебединське лісництво». 

Відповідно до Постанови на об’єкти конкурсу подані заяви, за 

відповідною формою, і документи. 

До конкурсного комітету були подані пакети документів комунальним 

підприємством «Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської 

міської ради». Претендент подав документи у закритих пакетах. Пакети під № 1 

були у належний термін відкриті, перевірено повноту наданих відповідних 

документів. Документи були подані в повному обсязі. 

При участі членів конкурсного комітету проводиться відкриття пакету  

№ 2. Комунальне підприємство «Комбінат благоустрою виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» подало заяви на участь у конкурсі на приміські 

автобусні маршрути загального користування «Лебедин – Штепівка» та 

«Лебедин – Курган».  

На участь у конкурсі на право здійснення перевезення пасажирів на 

міських автобусних маршрутах загального користування, які працюють у 

режимі маршрутного таксі, № 3 «Центр – вул. Кобижча», № 11 «Черемушки – 

центр – вул. Кобижча», № 12 «Агротехсервіс – центр – вулиця Зарудка», № 17 



3 

«Черемушки – вул. Новопостроєна – Лебединське лісництво», заяв від суб’єктів 

господарювання не надходило. 

На підставі Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, затвердженого Постановою, є 

пропозиція визначити переможцем конкурсу на приміському автобусному 

маршруті загального користування «Лебедин – Штепівка» комунальне 

підприємство «Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської 

міської ради». 

«За» – 8. 

«Проти» – 0.  

«Утримався» – 0. 

Пропонувати замовнику перевезень – виконавчому комітету 

Лебединської міської ради укласти договір на перевезення пасажирів на 

приміському автобусному маршруті загального користування «Лебедин – 

Штепівка» з комунальним підприємством «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» на п’ять років. Рекомендувати 

перевізнику, комунальному підприємству «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради», організувати навчання водіїв методам 

надання домедичної допомоги потерпілим від дорожньо-транспортних пригод. 

 

«За» – 8. 

«Проти» –  0.  

«Утримався» – 0. 

На підставі Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, затвердженого Постановою, є 

пропозиція визначити переможцем конкурсу на приміському автобусному 

маршруті загального користування «Лебедин – Курган» комунальним 

підприємством «Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської 

міської ради». 

«За» – 8. 

«Проти» – 0.  

«Утримався» – 0. 

Пропонувати замовнику перевезень – виконавчому комітету 

Лебединської міської ради укласти договір на перевезення пасажирів на 

приміському автобусному маршруті загального користування «Лебедин – 

Курган» з комунальним підприємством «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» на п’ять років. Рекомендувати 

перевізнику, комунальному підприємству «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради», організувати навчання водіїв методам 

надання домедичної допомоги потерпілим від дорожньо-транспортних пригод. 

 

«За» – 8. 

«Проти» –  0.  

«Утримався» – 0. 
 



4 

УХВАЛИЛИ: 

1. Визначити переможцем конкурсу на право здійснення перевезення 

пасажирів на приміському автобусному маршруті загального користування 

«Лебедин – Штепівка» комунальне підприємство «Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету Лебединської міської ради». 

2. Пропонувати замовнику перевезень, виконавчому комітету 

Лебединської міської ради, укласти договір на перевезення пасажирів на 

приміському автобусному маршруті загального користування «Лебедин – 

Штепівка» з комунальним підприємством «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» строком на п’ять років. 

3. Визначити переможцем конкурсу на право здійснення перевезення 

пасажирів на приміському автобусному маршруті загального користування 

«Лебедин – Курган» комунальне підприємство «Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету Лебединської міської ради». 

4. Пропонувати замовнику перевезень, виконавчому комітету 

Лебединської міської ради, укласти договір на перевезення пасажирів на 

приміському автобусному маршруті загального користування «Лебедин – 

Курган» з комунальним підприємством «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» строком на п’ять років. 

5. Рекомендувати перевізнику, комунальному підприємству «Комбінат 

благоустрою виконавчого комітету Лебединської міської ради», організувати 

навчання водіїв методам надання домедичної допомоги потерпілим від 

дорожньо-транспортних пригод. 

 
 

Голова конкурсного комітету Ольга ЗІКЄЄВА 

 

Секретар конкурсного комітету Олексій ХАРЧЕНКО 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету  Сергій ПОДОЛЬКО 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки  

начальника управління  

економічного розвитку і торгівлі 

виконавчого комітету Наталія КОВАЛЕВСЬКА 


